
B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
Podlahový mycí stroj s odsáváním (60 l) s pohonem pojezdu. Ideální pro plochy 1.000 - 2.500 m². Konfigurační příklad s

válcovými kartáči s funkcí předmetání, pracovní šířkou 65 cm a baterií (180 Ah).

Číslo produktu 1.384-020.2

Technické údaje

EAN kód 4039784582545

Druh proudu V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Pracovní šířka sání mm 850

Max. plošný výkon m²/h 3900

Praktický plošný výkon m²/h 2340

Nádrž čistá/špinavá voda l 60 / 60

Přítlak kartáčů g/cm² 265

Počet otáček kartáčů rpm 600 – 1300

Příkon W max. 2100

Trakční motor W 300

Napětí nabíječky V / Hz 100 – 240 / 50 – 60

Baterie V / Ah 24 / 180

Výdrž baterie h max. 3

Hladina hluku dB(A) 62,5

Druh pohonu Baterie

Rozměry (D × Š × V) mm 1520 × 748 × 1147

Vybavení

Válcové kartáče 

DOSE 

Zametací funkce 

Konstrukce nádrž v nádrži 

Motor Baterie

 Obsaženo v objemu dodávky.     

Tento stroj vyžaduje odborné poradenství/předání.

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

CONFIGURABLE



4 baterie na výběr

■ Typy baterií: bezúdržbové 105 Ah (C5),

bezúdržbové 170 Ah (C5) s fliesovou technikou,

bezúdržbové nebo nebo s nízkými náklady na

údržbu 180 Ah (C5). Volitelně k dispozici i jako

síťová možnost.

■ Nabíjecí křivka vestavěné nabíječky se dokonale

přizpůsobí různým typům baterií.

■ Pro dlouhou životnost baterie

Funkce Auto Fill

■ Časově úsporné plnění nádrže na čistou vodu

■ Plnění hadicí na čistou vodu se automaticky

zastaví, jakmile je nádrž plná.

Energeticky úsporný režim eco!efficiency

■ Pro výrazně nižší spotřebu energie a podstatně

delší dobu chodu baterie.

■ Stupeň eco!efficiency je velmi tichý a tím

optimání pro prostory citlivé na hluk (např.

nemocnice nebo hotel).

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 1 5.035-344.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu, bez možnosti nastavení. 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, šedý 2 5.035-348.0 Šedý klíč KIK je vyhrazen vedoucímu objektu, který může přidělit uživatelské oprávnění ke klíči. 

Plnicí hadice 3 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



Klíč KIK, bílý KM 4 4.035-076.0 Klíč pro obsluhu stroje, programovatelný 

KIK (Kärcher Intelligent Key)-klíč, žlutý 5ks 5 4.035-408.0 Žlutý klíč KIK pro obsluhu stroje a čištěného objektu před poškozením díky nesprávnému
nastavení. Dodává se současně pět žlutých klíčů.



Sada klíčů KIK, bílá 6 4.035-064.0 5 bílých klíčů s přívěskem. Každý klíč lze individuálně přednastavit pomocí šedého klíče, který je
součástí dodávky stroje. Nastavení parametrů stroje tak zůstane vždy stejné. Přívěsek slouží k
identifikaci klíče. Tak lze např. nastavit parametry pro čištění v létě nebo zimě, za slunce nebo
deště, na choulostivých a robustních podlahách nebo v dílně a showroomu.



ABS eco!zero 7 5.388-133.0 S eco!zero pro z hlediska klimatu neutrální čištění: Jako vyrovnání za CO
2

, které vzniká pouze při

používání stroje, podporujeme projekty na ochranu klimatu po celém světě.



Příslušenství k Home Base

Adaptér Homebase 8 5.035-488.0 Upevňovací zařízení pro různé háčky a úchytky na stroji. 

Dvojitý hák 9 6.980-077.0 Dvojitý háček pro uchycení pytlů na odpadky, papírové tašky apod. na stroji. Pouze ve spojení s
adaptérem Homebase 5.035-488.0.



Držák šedý 10 6.980-078.0 Svorka na mop k uchycení mopu na stroji. Pouze ve spojení s adaptérem Homebase 5.035-488.0. 

Držák láhve 11 6.980-080.0 Vhodný pro transport láhví s rozprašovačem – pouze ve spojení s adaptérem Home-Base
5.035-488.0.



Sada Home base Box 12 4.035-406.0 Home base Box nabízí dostatek prostoru pro bezpečné upevnění tří lahví s čisticími přípravky,
hadrů, utěrek, stěrek, náhradních odpadkových pytlů, pracovních rukavic atd.



Sada univerzálních háků 13 4.070-075.0 Sada háků a adaptéru k upevnění kolejnice Home Base na podlahových mycích strojích s
odsáváním Kärcher. Ideální pro umístění hadic na stroji nenáročné na místo.



Držák stěrky 14 9.753-088.0 Držák stěrky: Ocelový držák je připevněn ke kolejnici Home Base pračky a umožňuje bezpečné
skladování a přepravu stěrky.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství      Čisticí prostředky     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

1 2 3 4 5 6 8

9 10 11 12 13 14



Číslo
produktu

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Kola/pneumatiky

Nástavbová sada tělocvična 15 4.744-162.0 Snižuje zátěž podlahy na < 0,5 N/mm², dle DIN 18032. 

Kolo, olejuvzdorné 16 6.435-702.0 Zařízení potřebuje 2 kusy. 

Pomůcky pro dávkování

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků
DS 3

17 2.641-811.0 Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do nádrže na čistou
vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím systémem (nástavbová sada).



VÁLCOVÉ KARTÁČE

Válcový kartáč, měkký, bílý, 638 mm 18 6.906-981.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válec kartáč červený pro výměnu BR65,
střední, červený, 638 mm

19 4.035-187.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 638
mm

20 6.906-982.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, tvrdý, zelený, 638 mm 21 6.906-983.0 Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, černý, 638 mm 22 6.906-984.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



Válcový kartáč, měkký, bílý, 532 mm 23 6.906-977.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

Válec kartáč červený pro výměnu BR 55,
střední, červený, 532 mm

24 4.035-193.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 532
mm

25 6.906-978.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, tvrdý, zelený, 532 mm 26 6.906-979.0 Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, černý, 532 mm 27 6.906-980.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



Válcový kartáč, měkký, bílý, 550 mm 28 4.762-409.0 Bílý válcový kartáč pro čištění citlivých podlahových krytin. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

15 16 17 18, 23 19, 24 20 21, 26

22 25 27, 32 28



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ KARTÁČE

Kompletní válec pro výměnu BR, střední,
červený, 550 mm

29 4.035-184.0 Červený standardní válcový kartáč pro údržbové čištění. 

Válcový kartáč, vysoký-nízký, oranžový, 550
mm

30 4.762-410.0 Oranžový válcový kartáč s velmi nízkou strukturou pro obzvláště účinné čištění strukturovaných
podlahových krytin.



Válcový kartáč, tvrdý, zelený, 550 mm 31 4.762-411.0 Zelený brusný válcový kartáč pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Válcový kartáč, velmi tvrdý, černý, 550 mm 32 4.762-412.0 Černý, velmi abrazivní válcový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



KARTÁČOVÉ HLAVY

Podlahová kartáčová hlava S 65 33 2.763-030.0 Podlahová kartáčová hlava s čisticím padem pro sanaci ochranného filmu tvrdých a elastických
podlah. Zajišťuje konstantní přítlak na celé ploše padu. Vhodná pro suché odstranění polymerových
vrstev.



Spojovací sada B 60 W/B 80 W 34 4.036-063.0 Spojovací sada pro kartáčovou hlavu S 65 a novou generaci B 60 W a B 80 W. 

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Hřídel na válcové pady

Hřídel na válcové pady, 638 mm 35 4.762-433.0 Hřídel z hliníkové podložky vhodná pro držení válcových podložek nebo válečků z mikrovláken. 

Hřídel na válcové pady, 550 mm 36 4.762-415.0 Pro upnutí válcových padů nebo válců z mikrovláken. 

Hřídel na válcové pady, 532 mm 37 4.762-432.0 Hřídel na válcové pady z hliníku. Pro upnutí válcových padů nebo válce z mikrovláken. Délka 532
mm. Vhodná pro kartáčovou hlavu R 55.



Válcové pady

Válcový pad na objímce, měkký, žlutý, 530
mm

38 6.369-732.0 Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad na objímce, střední, červený, 530
mm

39 6.369-734.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad na objímce, tvrdý, zelený, 530
mm

40 6.369-733.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



Válcový pad, měkký, žlutý 41 6.369-454.0 Žlutý válcový pad pro čištění a leštění podlahových krytin bez struktury. 

Válcový pad, střední, červený 42 6.369-456.0 Červená standardní válcový pada pro udržovací čištění podlahových krytin bez struktury. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

29 30 31 27, 32 33 34 35–36

37 38 39 40 41, 44 42, 46



Číslo
produktu

VÁLCOVÉ PADY/HŘÍDEL NA VÁLCOVÉ PADY

Válcové pady

Válcový pad, tvrdý, zelený 43 6.369-455.0 Zelený abrazivní válcový pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot z
podlahových krytin bez struktury.



Válcový pad, měkký, žlutý 44 6.369-451.0 měkké žluté, 96 mm 

Válcový pad, tvrdý, zelený 45 6.369-452.0 tvrdé zelené, 96 mm 

Válcový pad, střední, červený 46 6.369-453.0 střední červené, 96 mm 

Mikrovláknový válec

Válcový pad z mikrovlákna, 638 mm 47 4.114-006.0 Ideální pro jemné kameniny. Válec z mikrovláken pro spolehlivé a jemné odstranění šedého zákalu. 

Válcový pad z mikrovlákna, 550 mm 48 4.114-010.0 

Válcový pad z mikrovlákna, 532 mm 49 4.114-005.0 

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Pady

Pad, středně měkký, červený, 650 mm 50 6.371-000.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, tvrdý, hnědý, 650 mm 51 4.642-025.0 Velmi abrazivní pad pro ošetřovací film bez obsahu chemikálií a pro dekoraci. 

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací stěrky pro sací lištu

sada stíracích gum, olejuvzdorné, rýhované,
890 mm

52 6.273-207.0 Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 890 mm. V rýhovaném provedení z
průhledného polyuretanu odolného vůči oleji s dlouhou životností. Pro všechny běžné podlahy.



Sací stěrky, olejuvzdorné, drážkované, 890
mm

53 6.273-229.0 Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky, 890 mm. V drážkovaném provedení z
průhledného polyuretanu odolného vůči olejům s dlouhou životností. Pro choulostivé podlahy.



Sací stěrky, olejuvzdorné, uzavřené, 890 mm 54 6.273-290.0 Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka činí 890 mm. Stěrka je vyrobena z
vysoce kvalitního, olejivzdorného a transparentního polyuretanu. Pro strukturované podlahy.



sada stíracích gum, standardní, rýhované, 890
mm

55 6.273-213.0 Sada stírací lišty obsahuje přední a zadní stírací lišty, 890 mm. Drážkované stírací lišty z měkkého
přírodního kaučuku. Pro všechny standardní podlahy.



Sací stěrky pro V-sací lištu, olejuvzdorné,
rýhované, 1010 mm

56 6.273-023.0 Sada sacích stěrek, rýhované a vyvinuté pro sací lištu tvaru V o délce 900 mm. Sací stěrky jsou
vyrobeny z odolného polyuretanu odolného vůči olejům a jsou vhodné pro všechny podlahy.



 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

43, 45 41, 44 42, 46 47–49 50 51 52, 56

53 54 55



Číslo
produktu

SACÍ LIŠTY A SACÍ STĚRKY

Sací lišta kompletní

Sací lišta, 900 mm, ve tvaru do V 57 4.777-079.0 Sací lišta ve tvaru V, dlouhá 900 mm, se sacími stěrkami z polyuretanu odolného proti opotřebení a
olejům s dlouhou životností, vhodná pro všechny podlahy. S vodováhou pro přesné nastavení.



NÁSTAVBOVÉ SADY

Ostatní nástavbové sady

Sací hadice příslušenství 58 4.444-015.0 Pro vysávání vody z rohů nebo nádob (např. mrazicích boxů). 

Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní
nádrže)

59 4.035-345.0 Automatický plnicí systém. Přívod vody se automaticky zastaví, když je nádrž plná. S
bezpečnostním přepadem.



Set deflector roll stack formation SB 60 4.035-619.0 

Nástavbová sada nástřik/extrakce

Nástavbová sada nástřik/sání 61 2.642-833.0 Usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj (například na okrajích a podstavcích). 

POHONNÉ BATERIE A NABÍJEČKY

Baterie

Sada baterií Gel 4x 6V/180Ah, 24 V, 180 Ah,
bezúdržbové

62 2.815-101.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 180 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových gelových
baterií.



Sada baterií Gel 2x 12V/105Ah, 24 V, 105 Ah,
bezúdržbové

63 2.815-100.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 105 Ah (C5). Zahrnuje několik bezúdržbových jedno
gelových baterií.



Sada baterií AGM 4x 6V/170Ah, 24 V, 170 Ah,
bezúdržbové

64 2.815-092.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 170 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



Sada baterií AGM 2x 12V/115Ah, 24 V, 115
Ah, bezúdržbové

65 2.815-091.0 Sada baterií s napětím 24 V a kapacitou 115 Ah (C5). Obsahuje několik bezúdržbových
samostatných baterií AGM.



Příslušenství k bateriím

Sada pro instalaci baterií 66 2.638-036.0 Instalační sada pro instalaci sady baterií do stroje. 

67 2.638-037.0 

68 2.638-064.0 

69 2.638-106.0 

Doraz 70 4.642-019.0 Vhodný pro sadu rychlonabíječky 2.642-558.0. Zabraňuje sklouznutí baterií ve stroji. 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

57 58 59 60 61 62 63

64 65



Číslo
produktu

POSTŘIKOVACÍ STROJE

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l 71 6.394-409.0 Nástřiková láhev 1 l včetně pumpičky a tlakové nádoby – umožňuje pohodlný a rovnoměrný
postřik při čištění nebo krystalizaci.



EXTRAKTORY

Ostatní

Nádrž na čisticí prostředek, kompletní 72 4.070-006.0 Sada se skládá z nádoby na čisticí prostředek a adaptéru Home-Base. K upevnění na lištu
Home-Base.



TROLLEYS & BUCKET SYSTEMS

Storage

Basket with bottle insert 73 6.999-290.0 

 Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K B 60 W BP DOSE (VÁLEC)
1.384-020.2

B
 6

0
 W

 B
p
 D

O
SE

 (
v
ál

ec
), 

1
.3

8
4

-0
2

0
.2

, 2
0

2
2

-0
8

-2
6

71 72 73


